

Kristina Hvidberg Holding ApS

Søndre Tobølvej 20, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 11 61 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

KRISTINA LYKKE HVIDBERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristina Hvidberg Holding ApS Søndre Tobølvej 20 Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 11 61 49
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Kristina Lykke Hvidberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Brørup Fysioterapi og Træning ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.969	97
Øvrige finansielle omkostninger	-111.598	-57
Resultat før skat	-19.629	30
Skat af årets resultat	25.872	11
Årets resultat	6.243	41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.243	41
Disponeret i alt	6.243	41

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.561.688	2.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.561.688	2.659
Anlægsaktiver i alt	2.561.688	2.659
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.372	15
Tilgodehavender i alt	25.872	15
Omsætningsaktiver i alt	25.872	15
Aktiver i alt	2.587.560	2.674

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-97.305	-104
Egenkapital i alt	-47.305	-54
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	963.097	2.405
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	963.097	2.405
Gæld til pengeinstitutter	911.497	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.793	45
Anden gæld	708.478	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.671.768	323
Gældsforpligtelser i alt	2.634.865	2.728
Passiver i alt	2.587.560	2.674
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>4 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening over en årrække.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	963.097	0	963.097	934.270
	963.097	0	963.097	934.270

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
